



Repeat Åb P/S

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 42241393

Årsrapport 22.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Søren Elmann Ingerlsev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repeat Åb P/S

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 42241393

Hjemsted: København

Regnskabsår: 22.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand

Peder Gunnensen Harboe

Jens Rudkjær

Morten Kofoed Marker

Direktion

Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fitnesscenter.

Selskabets kapital ejes 100% af Repeat Fitness P/S.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 296 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.172 t.kr. og en egenkapital på 104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af at selskabet er i en opstartsfase og at året har været negativt påvirket af Covid-19 krisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et forbedret men fortsat negativt resultat i 2022 og fra 2023 forventes realiseret et positivt resultat og derfor forventer ledelsen at kapitalen retableres via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		376.919
Personaleomkostninger	1	(641.760)
Af- og nedskrivninger		(13.949)
Driftsresultat		(278.790)
Andre finansielle omkostninger	2	(17.567)
Årets resultat		(296.357)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(296.357)
Resultatdisponering		(296.357)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		48.824
Immaterielle aktiver	3	48.824
Deposita		595.611
Finansielle aktiver	4	595.611
Anlægsaktiver		644.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.292
Andre tilgodehavender		109.585
Tilgodehavender		453.973
Likvide beholdninger		73.172
Omsætningsaktiver		527.145
Aktiver		1.171.580

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(296.357)
Egenkapital		103.643
Andre hensatte forpligtelser		193.611
Hensatte forpligtelser		193.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.552
Anden gæld		248.063
Periodeafgrænsningsposter		221.623
Kortfristede gældsforpligtelser		874.326
Gældsforpligtelser		874.326
Passiver		1.171.580

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(296.357)	(296.357)
Egenkapital ultimo	400.000	(296.357)	103.643

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	594.877
Andre omkostninger til social sikring	13.475
Andre personaleomkostninger	33.408
	641.760
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.759
Øvrige finansielle omkostninger	2.808
	17.567

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	62.773
Kostpris ultimo	62.773
Årets afskrivninger	(13.949)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.824

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	595.611
Kostpris ultimo	595.611
Regnskabsmæssig værdi ultimo	595.611
